
UCHWAŁA Nr IX/33/l l

RADY GMINY POWIDZ

z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie: przystąpienia Gminy Powidz oraz zgłoszenia sołectw do programu
„Wielkopolska Odnowa Wsi"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1
Gmina Powidz przystępuje do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi" finansowanego ze
środków Województwa Wielkopolskiego.

§2
Zgłasza się do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi" następujące sołectwa:
l/ sołectwo Powidz,
21 sołectwo Przybrodzin.

§3
Ustanawia się P. Joannę Kaczyńską- pracownika Urzędu Gminy Powidz, Gminnym
Koordynatorem Programu.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RAD>



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 1X733/11
Rady Gminy Powidz

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie : przystąpienia Gminy Powidz oraz zgłoszenia sołectw do programu
„Wielkopolska Odnowa Wsi"

Uchwałą nr 290/2011 z dnia 23 lutego 2011 roku Zarząd Województwa
Wielkopolskiego ustalił zasady uczestnictwa w programie Wielkopolska Odnowa Wsi".

Zgodnie z powołanymi wyżej zasadami uczestnictwa każde sołectwo składające
dotychczas prace konkursowe (od 2009 roku) otrzymuje status uczestnika

Sołectwa niezgłaszające dotychczas prac konkursowych, w odpowiedzi na ogłoszony
nabór jednostek do programu, będą mogły przystąpić do konkursu, poprzez spełnienie
wymagań konkursowych określonych w powołanych Zasadach uczestnictwa w Programie.

Celem umożliwienia Sołectwom udziału w programie, po wcześniejszym zgłoszeniu
wsi do programu, Rada Gminy winna podjąć uchwałę o zgłoszeniu jednostki do Programu
(również biorącą wcześniej udział w Programie) oraz wyznaczyć osobę Gminnego
Koordynatora Programu - osoby która w imieniu wójta, burmistrza odpowiada za:

wykorzystanie przez sołectwo środków finansowych stanowiących dotację
udzieloną przez samorząd województwa,
sprawny przepływ informacji,
sprawozdawczość,
nadzór nad wypełnieniem przez sołectwo niezbędnych wymogów formalnych,
koordynację działań sołectw związanych z ich uczestnictwem,
realizację obowiązków określonych przez gminę wynikających
z obowiązku przystąpienia do Programu,
dokonywania monitorowania i oceny realizacji Planów Odnowy
Miejscowości,
przekazania wykazu organizacji pozarządowych działających na obszarze gminy
oraz jego bieżącej aktualizacji.

Przystąpienie Gminy Powidz do konkursu stwarza możliwość zgłoszenia w przyszłości
kolejnych sołectw do udziału w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi".

PRZEWODNICZĄCY RAD>

(- 7v/Jakub G*'il


